
■申込受付期間
11月13日（金）～18日（水）12:00まで

■申込方法：電子メール（抽選）

■注意事項
・申込をされる方は、当方からのメールを受信できるよう設定をお願いします。（ドメイン指定解除など）
・返信メールの送付にお時間をいただくことがあります。
・参加を希望される回の指定や、複数回の参加希望はできません。また、希望順位（第一希望、第二希望…）等も承りません。
・指定の回以外の回に参加することはできません。また、指定の集合時間に遅れた場合は、参加いただけないことがあります。
・マスクの着用、手指の消毒、検温にご協力ください。
・受付時に発熱（37.5℃以上）や、せきの症状がある場合は、入場をお断りさせていただくことがあります。
・新型コロナウイルス接触確認アプリ（COCOA) のインストールを推奨します。
・駐車場がありませんので、原則、列車でお越しください。
・会場内ではご飲食をお控えください。会場内で購入された飲食物は、全てご自宅でお楽しみください。
・普段は非公開の扇形車庫を特別に開放して開催します。一部足元が悪い箇所がありますので、ヒールの高い靴などはお控えください。
・雨天でも開催しますが、荒天が見込まれる場合は、当日でも急遽開催を取り止めることがあります。
・お客さまの個人情報は、このイベントの運営上必要な場合以外で使用することは一切ございません。

必要事項…代表者の①氏名②住所③電話番号④参加人数

お問い合わせ先：                                                           「SL・D51 に親しむイベント」担当　☎025-546-5520（平日 10:00 ～ 17:00）

件名に「SL・D51 に親しむイベント申込」と記載し、本文には上記の
必要事項を記載の上、メールでご応募ください。返信メールをお送り
した後、当選された方には 11/19 以降順次、「申込内容確認メール」を
お送りします。当選されなかった場合は、ご連絡差し上げません。

■募集人数
　　各回 40 名程度

メールアドレス：tokitetsu-d51@echigo-tokimeki.co.jp ■参加費：無料

★完全事前申込制

★全３回、 入替制

①11 : 2 0 ～
②12 : 3 0 ～
③13 : 4 0 ～

（各回 50 分程度）

みなさまに安心 ・ 安全に

ご覧いただくために…

★最大計 150 名、
　1 グループ 6 名様まで

★アンケートにご協力ください

■集合場所：直江津駅自由通路
★集合時間は「申込内容確認メール」でお知らせします。
　また、見学場所は直江津運転センター・扇形庫です。　

D51 がトキてつにやってきた♪

みんなでいこう！

※いずれも見学開始時間

2 0 20 年 11 月 28 日 （土） 開催！

沿線のお土産販売、

キッチンカーも

やってくる！

※テイクアウト限定


